
ZDW.N4.361.58.2021                       Bydgoszcz, dnia  18.11.2021 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługi w zakresie ochrony mienia i dozorowania z podziałem na 4 części 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,  

o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) 
 

2. Termin składania ofert upłynął 18.11.2021 r.  o godz. 0945  
 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

CZĘŚĆ 1 ZDW BYDGOSZCZ: 408 261,60 zł 

CZĘŚĆ 2 RDW INOWROCŁAW: 356 259,17 zł 

CZĘŚĆ 3 RDW WŁOCŁAWEK: 21 640,00 zł 

CZĘŚĆ 4 RDW ŻOŁĘDOWO: 398 481,41 zł 
 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 
 

część 1 ZDW BYDGOSZCZ 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji na 

zagrożenie 

(min.) 

1 

Konsorcjum Firm: 

TBW Sp. z o. o – Lider Konsorcjum 

ul. Januszno 16 , 26-670 Pionki 

MBJ Security Sp. z o. o- Partner Konsorcjum 

Ul. Puławska 404 A, 02-801 Warszawa 

365 912, 20 10 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EMIR Sp. z o.o. 

ul. Barska 10, Włocławek 87-800 
200 411,28 10 

3 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 
387 246,24 10 

4 

Konsorcjum:  

Impel Security Solutions Sp. z o. o.,- lider 

Impel Safety Sp. z o. o. 

Impel Defender Sp. z o. o. 

Impel Provider Sp. z o. o., 

Impel Technical Security Sp. z o. o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

508 511,52 10 

5 
ORION NEXT SP. Z O.O. 

UL. JANA OSTROROGA 34, 52-421 WROCŁAW 
401 469,05 10 

6 
EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4, 00 – 712 Warszawa 
459 653,09 10 

 

 

 

 



 

2 

 

część 2 RDW INOWROCŁAW 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji na 

zagrożenie 

(min.) 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EMIR Sp. z o.o. 

ul. Barska 10, Włocławek 87-800 
148 798,51 10 

2 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 
363 873,84 10 

3 

Konsorcjum:  

Impel Security Solutions Sp. z o. o.,- lider 

Impel Safety Sp. z o. o. 

Impel Defender Sp. z o. o. 

Impel Provider Sp. z o. o., 

Impel Technical Security Sp. z o. o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

412 758,97 10 

4 
ORION NEXT SP. Z O.O. 

UL. JANA OSTROROGA 34, 52-421 WROCŁAW 
320 856,42 10 

5 
EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4, 00 – 712 Warszawa 
329 266,08 10 

 

 

 

część 3 RDW WŁOCŁAWEK 
 

 

część 4 RDW ŻOŁĘDOWO 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji na 

zagrożenie 

(min.) 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EMIR Sp. z o.o. 

ul. Barska 10, Włocławek 87-800 
148 798,51 10 

2 

Konsorcjum:  

Impel Security Solutions Sp. z o. o.,- lider 

Impel Safety Sp. z o. o. 

Impel Defender Sp. z o. o. 

427 154,40 10 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas reakcji na zagrożenie (min.) 

dla bazy ul. 

Mielęcińska 

11a, 87-800 

Włocławek 

dla bazy w 

Rumiankowie 

k/Lipna, 87-

600 Lipno 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EMIR Sp. z o.o. 

ul. Barska 10, Włocławek 87-800 
8 856,00    10 10 

2 
EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4, 00 – 712 Warszawa 
10 332,00 10 10 



 

3 

 

Impel Provider Sp. z o. o., 

Impel Technical Security Sp. z o. o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

3 
ORION NEXT SP. Z O.O. 

UL. JANA OSTROROGA 34, 52-421 WROCŁAW 
320 856,42 10 

4 
EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4, 00 – 712 Warszawa 
327 731,04 10 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła:  
Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

Tel. 52 370 57 17 

e-mail: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 
 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

